
UCHWAŁA NR XIX/114/16
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Rymań na lata 2016- 2026

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 
2016r., poz. 446 z późn. zm. ) oraz art. 230 ust. 1, art.231  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r poz. 885 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Rymań na lata 2016-2026, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do Uchwały.

§ 2. Zmienia się planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Rymań w latach 2016-2019 zgodnie z 
załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 924FA734-A9A5-4A0B-BD53-799551F9B27C. Podpisany Strona 1



Id: 924FA734-A9A5-4A0B-BD53-799551F9B27C. Podpisany Strona 1



Id: 924FA734-A9A5-4A0B-BD53-799551F9B27C. Podpisany Strona 2



Id: 924FA734-A9A5-4A0B-BD53-799551F9B27C. Podpisany Strona 3



Id: 924FA734-A9A5-4A0B-BD53-799551F9B27C. Podpisany Strona 4



Id: 924FA734-A9A5-4A0B-BD53-799551F9B27C. Podpisany Strona 5



Id: 924FA734-A9A5-4A0B-BD53-799551F9B27C. Podpisany Strona 6



Id: 924FA734-A9A5-4A0B-BD53-799551F9B27C. Podpisany Strona 1



Id: 924FA734-A9A5-4A0B-BD53-799551F9B27C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rymań na lata 2016-2026

dokonanych 27 października 2016 roku Uchwałą NR XIX/114/16

1.Zmiana w zakresie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rymań na lata 2016-2026

Dochody i wydatki

W roku bazowym 2016 dochody i wydatki zamieszczono w WPF zgodnie ze zmianami budżetu w roku
2016 wg stanu na 27 10.2016 r.

Wydatki na poręczenia

W związku ze zmianą formy poręczenia pożyczki z NFOŚ dla MWiK w Kołobrzegu gminy poręczające
w tym gmina Rymań zostały zwolnione z poręczonych kwot. Deklaracje we-kslowe i weksle zostały
zwrócone.Zmiany wydatków na poręczenia w poszczególnych latach zostały zmniejszone o kwoty
anulowanych poręczeń.

2.Zmiana w zakresie realizacji przedsięwzięć na lata 2016-2019:

- wprowadzono nowe przedsięwzięcie „Edukacja na starcie”

Projekt realizowany w ramach osi priorytetowej VIII Edukacja Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Zachodniopomorskiego 2014 - 2020

Działanie 8.1 Upowszechnianie edukacji przedszkolnej Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Zachodniopomorskiego 2014- 2020

Cel projektu:

Celem głównym projektu jest zwiększenie dostępności do edukacji przedszkolnej poprzez utworzenie 40
dodatkowych miejsc w okresie IX.2017-VIII.2018 w Punkcie przedszkolnym przy ZSP w Rymaniu dla
których organem prowadzącym jest Gmina Rymań woj. Zachodniopomorskie. Jego realizacja bezpośrednio
wpłynie na osiągnięcie celu szczegółowego działania 8.1 RPO WZ 2014+: Zwiększenie liczby miejsc w
placówkach wychowania przedszkolnego dla dzieci w wieku 3-4 lata oraz rozszerzenie oferty placówek
przedszkolnych o zajęcia zwiększające szanse edukacyjne dzieci. Dodatkowo projekt ma na celu rozwój u
50 dzieci w wieku przedszkolnym z Punktu przedszkolnego w Rymaniu wiedzy i umiejętności poprzez
udział w zajęciach dodatkowych zwiększających ich szanse edukacyjne w okresie IX.17-VIII.18 oraz wzrost
kompetencji 3 nauczycieli w ramach szkoleń w okresie IX.17-VI.18.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert 

Id: 924FA734-A9A5-4A0B-BD53-799551F9B27C. Podpisany Strona 1




